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МАТЕМАТИКА 2

Проф. д-р Мирко Петрушевски

225

CAD техники

асс. м-р Благоја Несторовски

КЦ1,КЦ2 Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 2

Асс. д-р Александра Крстевска

224 Гр.1, Гр.2

CAD ТЕХНИКИ

доц. д-р Елена Ангелеска

225

CAD техники

доц. д-р Елена Ангелеска

КЦ1,КЦ2 Гр.3, Гр.4

Машински
материјали 2

Асс. д-р Александра Крстевска

225 Гр.3, Гр.4

Јакост на
материјалите

Доц. д-р Маја Аначкова

224 Гр.1, Гр.2

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Кочо Анѓушев

310

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2

проф. д-р Зоран Богатиноски/проф. д-р Филип Здравевски

225

Јакост на
материјалите

Доц. д-р Маја Аначкова

224 Гр.3, Гр.4

ПРЕТПРИЕМНИШТВО И МАЛ
БИЗНИС

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

225

Претприемништво и мал
бизнис

А / А / АмОТ

225

Математика 2

Проф. д-р Мирко Петрушевски

224

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

Паралелка А (ПИ,ИИМ)
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МАТЕМАТИКА 2

Проф. д-р Алекса Малчески

310

Математика 2

Проф. д-р Алекса Малчески

310

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2

проф. д-р Зоран Богатиноски/проф. д-р Филип Здравевски

225

Машински
материјали 2

Асс.д-р Мартин Петрески

225 Гр.1, Гр.2

Јакост на
материјалите

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

123 Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 2

Асс.д-р Мартин Петрески

А1-1 Гр.3, Гр.4

CAD ТЕХНИКИ

Проф. д-р Иле Мирчески

225

CAD техники

асс. м-р Анита Василева
Љуботенска

КЦ1,КЦ2 Гр.3, Гр.4

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

225

CAD техники

асс. м-р Анита Василева
Љуботенска

КЦ1,КЦ2 Гр.1, Гр.2

Јакост на
материјалите

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

310 Гр.3, Гр.4

ПРЕТПРИЕМНИШТВО И МАЛ
БИЗНИС

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

225

Претприемништво и мал
бизнис

А / А / АмОТ

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

Паралелка Б (ЕЕ,МХТ,ТЕИ,МПИ)
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Математика 2

Асс. м-р Филип Николовски

224

МАТЕМАТИКА 2

Проф. д-р Никола Тунески

224

МАТЕМАТИКА 2

Проф. д-р Никола Тунески

224

Машински
материјали 2

А / А

225 Прва група

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2

проф. д-р Зоран Богатиноски/проф. д-р Филип Здравевски

310

Јакост на
материјалите

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

311 Втора група

CAD техники

асс. м-р Благоја Несторовски

КЦ1,КЦ2 Прва група

CAD ТЕХНИКИ

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

224

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Златко Петрески

224

CAD техники

асс. д-р Васко Чангоски

КЦ1,КЦ2 Втора група

Машински
материјали 2

А / А

311 Втора група

ПРЕТПРИЕМНИШТВО И МАЛ
БИЗНИС

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

225

Претприемништво и мал
бизнис

А / А / АмОТ

225

Јакост на
материјалите

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

310 Прва група

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

Паралелка В (МВТМ,ХЕИ,АУС)
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Цртање

ДдТР / АмЈМ

К2-14

Цртање

доц. д-р Елена Ангелеска

К2-14

Математика во 3Д

проф. д-р Емилија Целакоска

224

Математика во 3Д

Доц. д-р Томи Димовски

123

Математика во 3Д

проф. д-р Емилија Целакоска

123

CAD ТЕХНИКИ

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

224

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Златко Петрески

224

CAD техники

асс. д-р Васко Чангоски

КЦ1,КЦ2

ПРЕТПРИЕМНИШТВО И МАЛ
БИЗНИС

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

225

Претприемништво и мал
бизнис

А / А / АмОТ

225

Јакост на материјалите

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

310

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 2 семестар
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Компјутерски вештини

Доц. д-р Томи Димовски

KЦ1

Компјутерски вештини

Асс. м-р Филип Николовски

KЦ1

Безбедносно инженерство

Вон.проф. д-р Трајче Велковски

311

Безбедносно инженерство

Вон.проф. д-р Трајче Велковски

311

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Благоја Несторовски

А1-1

Механика 3

Доц. д-р Маја Аначкова

124

Механика 3

Проф. д-р Златко Петрески

124

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 4 семестар
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Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

КЦ1,КЦ2

Механика 3

доц. д-р Симона Домазетовска Марковска

310

Термички мерења

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

310

Термички мерења

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

310

Механика 3

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

310

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

Нумерички методи

ДдБП225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТЕИ 4 семестар
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Основи на енергетика

проф. д-р Ана Лазаревска

А1-2 десно

Основи на енергетика

проф. д-р Ана Лазаревска

А1-2 десно
Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

КЦ1,КЦ2

Механика 3

Доц. д-р Маја Аначкова

124

Механика 3

Проф. д-р Златко Петрески

124

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

Нумерички методи

ДдБП225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ 4 семестар
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Избор на метални материјали

ДдФЗА1-2 лево

Компјутерски вештини

Доц. д-р Томи Димовски

KЦ1

Компјутерски вештини

Асс. м-р Филип Николовски

KЦ1
Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Благоја Несторовски

А1-1

Механика 3

доц. д-р Симона Домазетовска Марковска

310

Механика 3

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

310

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 4 семестар
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Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Компјутерски вештини

Доц. д-р Томи Димовски

KЦ1

Компјутерски вештини

Асс. м-р Филип Николовски

KЦ1

Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Вовед во индустриското
инженерство и менаџмент

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

А1-1

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Благоја Несторовски

А1-1

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

225

Механика 3

Доц. д-р Маја Аначкова

124

Механика 3

Проф. д-р Златко Петрески

124

Вовед во индустриското
инженерство и менаџмент

Асс. м-р Александар Аргиловски

К2-14

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 4 семестар
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Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

КЦ1,КЦ2

Механика 3

доц. д-р Симона Домазетовска Марковска

310

Механика 3

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

310

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

Нумерички методи

ДдБП225

Основи на програмирање

Проф. д-р Никола Тунески

KЦ1

Основи на програмирање

Асс. м-р Филип Николовски

KЦ1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВТМ 4 семестар
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Основи на енергетика

проф. д-р Ана Лазаревска

А1-2 десно

Основи на енергетика

проф. д-р Ана Лазаревска

А1-2 десно
Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

КЦ1,КЦ2
Термодинамика

Проф. д-р Ристо Филкоски

124

Термодинамика

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

124

Механика 3

Доц. д-р Маја Аначкова

124

Механика 3

Проф. д-р Златко Петрески

124

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

АМФ

Нумерички методи

ДдБП225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 4 семестар
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Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Благоја Несторовски

А1-1

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

225

Механика 3

доц. д-р Симона Домазетовска Марковска

310

Механика 3

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

310

Дигитална и индустриска
електроника

Проф. д-р Томислав Карталов

124

Дигитална и индустриска
електроника

Проф. д-р Томислав Карталов

124
Основи на програмирање

Проф. д-р Никола Тунески

KЦ1

Основи на програмирање

Асс. м-р Филип Николовски

KЦ1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Термодинамика

Проф. д-р Филип Мојсовски

225

Сензори,актуатори и
процесори

проф. д-р Дарко Бабунски

А1-1

Сензори,актуатори и
процесори

проф. д-р Дарко Бабунски

А1-1
Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Конструирање

Проф. д-р Иле Мирчески

225

Конструирање

асс. м-р Благоја Несторовски

А1-1

Механика на флуиди

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

225

Механика 3

Доц. д-р Маја Аначкова

124

Механика 3

Проф. д-р Златко Петрески

124

Основи на програмирање

проф. д-р Емилија Целакоска

310

Основи на програмирање

а / А

КЦ2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Прототипирање

Проф. д-р Никола Аврамов

Лаб. ИНД

Прототипирање

асс. м-р Благоја Несторовски

Лаб. ИНД

Графички дизајн

Вонр. проф. м-р Ладислав Цветковски

К3-1

Графички дизајн

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

К3-1
Градба на производите

Проф. д-р Петар Симоновски

К2-14

Индустриски дизајн

Проф. д-р Софија Сидоренко

К3-9

Градба на производите

асс. м-р Благоја Несторовски

К2-8 (КЦ)

Индустриски дизајн

доц. д-р Елена Ангелеска

К3-9

Основи на програмирање

проф. д-р Емилија Целакоска

310

Основи на програмирање

а / А

КЦ2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Метрологија и мерни системи

проф. д-р Мите Томов

А1-1

Метрологија и мерни системи

Асс. д-р Ема Василеска

А1-1

Адитивно производство

ПдАК / АмОТ

КЦ2

Адитивно производство

Доц. д-р Огнен Тутески

КЦ2

Алати и
системи

алати

проф. д-р Мите
Томов

124 Изборен 1

Алати и
системи

алати

проф. д-р Мите
Томов

124 Изборен 1

Ергономија

Вон.проф. д-р Трајче
Велковски

224 Изборен 2

Ергономија

ПдЈЧ / АмТВ

224 Изборен 2
Алатни машини

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Алатни машини

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312
Индустриска роботика

ПдЗП312

Одржливо производство

Проф. д-р Атанас Кочов

310

Одржливо производство

Доц. д-р Огнен Тутески

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Мотори со внатрешно
согорување

проф. д-р Даме Димитровски

124

Мотори со внатрешно
согорување

проф. д-р Даме Димитровски

124

Парни и гасни турбини

Проф. д-р Доне Ташевски

А1-2 лево

Парни и гасни турбини

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

А1-2 лево

Психроме
трија

ПдФМА1-2 десно

Изборен 1

Основи на
енергетск
а економи

ка

ДдИШ311

Изборен 2

Греење и климатизација

Проф. д-р Игор Шешо

123

Греење и климатизација

Проф. д-р Игор Шешо

123

Ладилна техника и системи

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

123

Обновливи извори на енергија

Проф. д-р Игор Шешо

311

Обновливи извори на енергија

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

311

Ладилна техника и системи

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

311

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТЕИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Метрологија
и мерни
системи

проф. д-р Мите
Томов

А1-1 Изборен 1

Метрологија
и мерни
системи

Асс. д-р Ема
Василеска

А1-1 Изборен 1

Мотори со
внатрешно
согорување

проф. д-р Даме
Димитровски

124 Изборен 2

Мотори со
внатрешно
согорување

проф. д-р Даме
Димитровски

124 Изборен 2
Струјнотехнички мерења

Проф. д-р Валентино Стојковски

А1-1

Струјнотехнички мерења

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

А1-4

Алатни
машини

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

312 Изборен 1

Алатни
машини

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

312 Изборен 1

Преодни режими кај енергетски
цевоводни системи и опрема

ДдВИЛаб. Механика на флуиди

Основи на турбомашини

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

А1-4

Хидраулични и пневматски
компоненти за Индустрија 4.0

Асс.д-р Радмила Колева

А1-1

Основи на турбомашини

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

А1-4

Хидраулични и пневматски
компоненти

проф. д-р Емил Заев

224

Вовед во одржлив развој

пдАЛА1-2 лево

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Технологии на заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Технологии на заварување

Асс.д-р Мартин Петрески

А1-3

Заварливост на материјали

Асс.д-р Мартин Петрески

А1-3

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Асс. д-р Ема
Василеска

224 Изборен 3

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Проф. д-р
Валентина Гечевска

224 Изборен 3

Алатни
машини

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

312 Изборен 1

Алатни
машини

Проф. д-р Глигорче
Вртаноски

312 Изборен 1

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

асс. м-р Анита
Василева

Љуботенска

К2-7 Изборен 1

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

Проф. д-р  Кристина
Јакимовска

К2-7 Изборен 1

Дизајн на носечки конструкции

А / А

А1-3

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

А1-3

Креативност и иновативност
во проектирањето

Проф. д-р Елисавета Дончева

А1-2 лево

Заварливост на материјали

Проф. д-р Елисавета Дончева

А1-2 лево

Анализа
на откази
кај метали

те

ДдФЗА1-2 лево

Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Студија на работата

Асс. м-р Александар Аргиловски

123

Студија на работата

Проф. д-р Роберт Миновски

123

Планирање и управување на
производството

Асс. м-р Александар Аргиловски

124

Планирање и управување на
производството

Проф. д-р Бојан  Јованоски

124

Менаџмен
т со

човечки
ресурси

АмТВ124

Изборен 2

Ергономија

Вон.проф. д-р Трајче Велковски

224

Ергономија

ПдЈЧ / АмТВ

224

Менаџмент на квалитет

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

А1-1

Менаџмент на квалитет

Асс. д-р Ема Василеска

А1-1

Стратегиски менаџмент

П123

Маркетинг

ПА1-1

Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Уреди и
опрема кај
моторните

возила

асс. д-р Васко
Чангоски

К2-14 Изборен 1

Жичарниц
и и ски-ли

фтови

ПдВСК2-7

Изборен 2

Уреди и
опрема кај
моторните

возила

Проф. д-р Дарко
Данев

К2-14 Изборен 1

Мотори со внатрешно
согорување

проф. д-р Даме Димитровски

124

Мотори со внатрешно
согорување

проф. д-р Даме Димитровски

124

Пресметка на моторните
возила

асс. д-р Васко Чангоски

К2-14

Пресметка на моторните
возила

Вон. проф. д-р Васе Јанушевска

К2-14

Технички
прописи и
оценка на

сообразност

Проф. д-р Дарко
Данев

К1-3 Изборен 2

Технички
прописи и
оценка на

сообразност

Вон. проф. д-р Васе
Јанушевска

К1-3 Изборен 2

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

Проф. д-р Игор Ѓурков

К3-9

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

асс. м-р Анита
Василева

Љуботенска

К2-7 Изборен 1

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

Проф. д-р  Кристина
Јакимовска

К2-7 Изборен 1

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

Вон. проф. д-р Васе Јанушевска

К2-8 (КЦ)

Носечки конструкции кај
моторните возила

ПдВСК3-9

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВТМ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Пречистување на отпадни
води

Проф. д-р Зоран Марков

А1-4

Пречистување на отпадни
води

Асс.д-р Радмила Колева

А1-4

Психроме
трија

ПдФМА1-2 десно

Изборен 1

Основи на
енергетска
економика

ДдИШ311

Изборен 2

Греење и климатизација

Проф. д-р Игор Шешо

123

Греење и климатизација

Проф. д-р Игор Шешо

123

Ладилна техника и системи

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

123

Обновливи извори на енергија

Проф. д-р Игор Шешо

311

Обновливи извори на енергија

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

311

Ладилна техника и системи

Доц. д-р Александар Ѓерасимовски

311

Мониторинг на квалитет на
вода

проф. д-р Дарко Бабунски

123

Мониторинг на квалитет на
вода

Асс.д-р Радмила Колева

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Моделирање и симулации на
механички системи

Проф. д-р Даме Коруноски

КЦ2

Адитивно
производств

о

ПдАК / АмОТ

КЦ2 Изборен 1

Адитивно
производств

о

Доц. д-р Огнен
Тутески

КЦ2 Изборен 1

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Асс. д-р Ема
Василеска

224 Изборен 3

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Проф. д-р
Валентина Гечевска

224 Изборен 3

Теорија на машини и
механизми

Проф. д-р Даме Коруноски

224

Теорија на машини и
механизми

Асс.м-р Анастасија Игњатовска

А1-1

Принципи и апликации во
мехатрониката

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

КЦ2

Принципи и апликации во
мехатрониката

асс. д-р Дејан Шишковски

КЦ2

Обновливи
извори на
енергија

Проф. д-р Игор
Шешо

311 Изборен 1

Обновливи
извори на
енергија

асс. д-р Моника
Улер Зефиќ

311 Изборен 1

Хидраулични и пневматски
компоненти за Индустрија 4.0

Асс.д-р Радмила Колева

А1-1

Дизајн на
носечки

конструкции

А / А

А1-3 Изборен 2

Дизајн на
носечки

конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

А1-3 Изборен 2

Фотоволт
аични

системи

П111

Изборен 3

Хидраулични и пневматски
компоненти

проф. д-р Емил Заев

224

Одржливо
производств

о

Проф. д-р Атанас
Кочов

310 Изборен 2

Моделирање и симулации на
механички системи

/ а

КЦ2

Одржливо
производств

о

Доц. д-р Огнен
Тутески

123 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Регулација
на хидраули
чни машини

Асс.д-р Радмила
Колева

А1-2 десноИзборен 2

Реално-временски системи и
симулации

Асс.д-р Радмила Колева

А1-2 лево

Регулација
на хидраули
чни машини

проф. д-р Дарко
Бабунски

А1-2 десноИзборен 2

Струјнотехнички мерења

Проф. д-р Валентино Стојковски

А1-1

Струјнотехнички мерења

Доц. д-р Марија Лазаревиќ

А1-4

Пречистува
ње на

отпадни
води

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 1

Пречистува
ње на

отпадни
води

Асс.д-р Радмила
Колева

А1-4 Изборен 1

Реално-временски системи и
симулации

проф. д-р Емил Заев

А1-2 десно

Динамика на објекти и
процеси

проф. д-р Ана Лазаревска

312

Динамика на објекти и
процеси

проф. д-р Ана Лазаревска

312

Основи на
турбомашин

и

Доц. д-р Марија
Лазаревиќ

А1-4 Изборен 1

Хидраулични и пневматски
компоненти за Индустрија 4.0

Асс.д-р Радмила Колева

А1-1

Основи на
турбомашин

и

Доц. д-р Марија
Лазаревиќ

А1-4 Изборен 1

Хидраулични и пневматски
компоненти

проф. д-р Емил Заев

224

Мониторинг на квалитет на
вода

проф. д-р Дарко Бабунски

123

Мониторинг на квалитет на
вода

Асс.д-р Радмила Колева

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Безбедносн
о инженерст

во

Вон.проф. д-р Трајче
Велковски

311 Изборен 3

Безбедносн
о инженерст

во

Вон.проф. д-р Трајче
Велковски

311 Изборен 3

Сензори,
актуатори и
процесори

проф. д-р Дарко
Бабунски

А1-1 Изборен 2

Сензори,
актуатори и
процесори

проф. д-р Дарко
Бабунски

А1-1 Изборен 2

Адитивно
производств

о

ПдАК / АмОТ

КЦ2 Изборен 1

Адитивно
производств

о

Доц. д-р Огнен
Тутески

КЦ2 Изборен 1

Процес на дизајнирање

доц. д-р Елена Ангелеска

К3-9

Еко дизајн

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

К3-9

Компјутерск
о моделира
ње на алати

Доц. д-р Огнен
Тутески

KЦ1 Изборен 1

Компјутерск
о моделира
ње на алати

Доц. д-р Огнен
Тутески

KЦ1 Изборен 1

Еко дизајн

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

К3-1

Процес на дизајнирање

ПдСС / а

К3-9

Дизајн на
машини и

апарати

Проф. д-р Никола
Аврамов

К2-14 Изборен 1

Дизајн на
ентериери

доц. д-р Елена
Ангелеска

К2-8 (КЦ)Изборен 2

Дизајн на
ентериери

доц. д-р Елена
Ангелеска

К2-8 (КЦ)Изборен 2

Вовед во
одржлив

развој

пдАЛА1-2 лево

Изборен 2

Дизајн на
машини и

апарати

Проф. д-р Никола
Аврамов

К2-14 Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Нумерички
управувани

машини

АмОТ / ПдЗП

312 Изборен 1

Нумерички
управувани

машини

Проф. д-р Зоран
Пандилов

312 Изборен 1

Примена на вештачка
интелигенција и машинско

учење

Проф. д-р Валентина Гечевска

312

Примена на вештачка
интелигенција и машинско

учење

Асс. д-р Ема Василеска

312

Виртуелно
инженерств

о

ПдГВ312

Изборен 2

Координатн
а мерна
техника

проф. д-р Мите
Томов

А1-2 левоИзборен 2

Координатн
а мерна
техника

Асс. д-р Ема
Василеска

А1-2 левоИзборен 2

Компјутерск
о моделира
ње на алати

Доц. д-р Огнен
Тутески

KЦ1 Изборен 1

Компјутерск
о моделира
ње на алати

Доц. д-р Огнен
Тутески

KЦ1 Изборен 1

Проектирање технолошки
процеси

Асс. д-р Ема Василеска

А1-1

Проектирање технолошки
процеси

Проф. д-р Валентина Гечевска

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ПИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Процесна техника

Проф. д-р Ристо Филкоски

123

Процесна техника

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

123

Нуклеарни термоцентрали

Проф. д-р Доне Ташевски

Лаб. ТТ1

Нуклеарни термоцентрали

асс. д-р Моника Улер Зефиќ

Лаб. ТТ1

Апликативен софтвер во
термичко инженерство

ДдИШ311

Дизајн и
тјунирање
на мотори

ВпдДДЛаб. МСВС

Изборен 1

Регулациј
а на

термички
системи

АА1-2 лево

Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ТЕИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Регулација на хидраулични
машини

Асс.д-р Радмила Колева

А1-2 десно

Регулација на хидраулични
машини

проф. д-р Дарко Бабунски

А1-2 десно

Пречистува
ње на

отпадни
води

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 1

Пречистува
ње на

отпадни
води

Асс.д-р Радмила
Колева

А1-4 Изборен 1

Хидроенергетски објекти и
опрема

Проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Хидроенергетски објекти и
опрема

Проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. Механика на флуиди

Системи
за водосн
абдување
и наводну

вање

ДдВИА1-2 десно

Изборен 2

Основи од имплементацијата
на системот за енергетски

менаџмент

пдАЛА1-2 десно

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ХЕИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Испитување на заварени
врски и конструкции

Проф. д-р  Филип Здравески

Лаб. за инж. мат.

Испитување на заварени
врски и конструкции

Проф. д-р  Филип Здравески

Лаб. за инж. мат.

Нови
решенија и

иновации на
заварени

комбиниран
и врски

Асс. д-р Александра
Крстевска

А1-3 Изборен 1

Иновации во
композитни и

заварени
конструкции

Проф. д-р Зоран
Богатиноски

123 Изборен 2

Иновации во
композитни
и заварени

конструкции

Асс.д-р Мартин
Петрески

123 Изборен 2

Процесна опрема

Проф. д-р Марјан Гаврилоски

А1-3

Процесна опрема

Асс. д-р Александра Крстевска

А1-3

Сродни процеси на
заварување

Асс.д-р Мартин Петрески

А1-3

Сродни процеси на
заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Нови
решенија и

иновации на
заварени

комбиниран
и врски

ПдМГ / ПдЗБ

А1-3 Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МПИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Асс. д-р Ема
Василеска

224 Изборен 3

Моделирањ
е и симулац

ии на
деловни
процеси

Асс. м-р Александар
Аргиловски

К2-8 (КЦ)Изборен 2

Менаџмент
на развој на

нови
производи

Проф. д-р
Валентина Гечевска

224 Изборен 3

Моделирањ
е и симулац

ии на
деловни
процеси

Проф. д-р Бојан
Јованоски

К2-8 (КЦ)Изборен 2

Менаџмент
на информа

циски
системи

Проф. д-р Роберт
Миновски

К2-7 Изборен 1

Менаџмент
на информа

циски
системи

Асс. м-р Александар
Аргиловски

К2-7 Изборен 1

Логистика и
снабдувачки

синџири

Проф. д-р Ташко
Ризов

123 Изборен 3

Логистика и
снабдувачки

синџири

Проф. д-р Ташко
Ризов

123 Изборен 3

Пракса

Вон.проф. д-р Трајче Велковски

Одржливо производство

Проф. д-р Атанас Кочов

310

Одржливо производство

Доц. д-р Огнен Тутески

123

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИИМ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Испитување на возила и
машини

Проф. д-р Дарко Данев

К3-9

Испитување на возила и
машини

Вон. проф. д-р Васе Јанушевска

К3-9

Дијагностика и одржување

Проф. д-р Игор Ѓурков

К2-15

Мехатронич
ки системи
кај возилата

Вон. проф. д-р Васе
Јанушевска

К1-3 Изборен 2

Мехатронич
ки системи
кај возилата

асс. д-р Васко
Чангоски

К1-3 Изборен 2

Зелена
логистика

Проф. д-р  Кристина
Јакимовска

К2-15 Изборен 3

Зелена
логистика

асс. м-р Анита
Василева

Љуботенска

К2-15 Изборен 3
Дијагностика и одржување

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

К2-15

Логистика и симулација на
логистичките процеси

Проф. д-р  Кристина Јакимовска

К2-7

Логистика и симулација на
логистичките процеси

асс. м-р Анита Василева Љуботенска

К2-8 (КЦ)

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МВТМ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Процесна
техника

Проф. д-р Ристо
Филкоски

123 Изборен 1

Процесна
техника

асс. д-р Моника
Улер Зефиќ

123 Изборен 1

Управува
ње со

хидраулич
ни систем

и

ДдЕЗА1-4

Изборен 1

Нуклеарни
термоцентра

ли

Проф. д-р Доне
Ташевски

Лаб. ТТ1Изборен 1

Нуклеарни
термоцентра

ли

асс. д-р Моника
Улер Зефиќ

Лаб. ТТ1Изборен 1

Апликатив
ен софтве

р во
термичко
инженерст

во

ДдИШ311

Изборен 2

Оптимирање на енергетски
системи

проф. д-р Атанаско Тунески

А1-4

Оптимирање на енергетски
системи

проф. д-р Атанаско Тунески

А1-4

Мониторинг
и управувањ

е

проф. д-р Емил Заев

А1-2 левоИзборен 3

Мониторинг
и управувањ

е

проф. д-р Емил Заев

А1-2 левоИзборен 3

Регулациј
а на

термички
системи

АА1-2 лево

Изборен 2

Основи од
имплемент
ацијата на
системот

за енергетс
ки менаџме

нт

пдАЛА1-2 десно

Изборен 1

Вовед во
одржлив

развој

пдАЛА1-2 лево

Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ЕЕ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Проектирање на мехатронички
системи

Асс. м-р Дамјан Пециоски

KЦ1

Проектирање на мехатронички
системи

доц. д-р Симона Домазетовска Марковска

KЦ1

Дигитална
обработка
на сигнали

Доц. д-р Маја
Аначкова

КЦ2 Изборен 1

Дигитална
обработка
на сигнали

Доц. д-р Маја
Аначкова

310 Изборен 1

Механика на роботи

а /

311

Механика на роботи

Доц. д-р Маја Аначкова

Нехолоно
мни систе

ми

ДдЕЦА1-1

Изборен 3

Интелигентн
и системи

доц. д-р Симона
Домазетовска

Марковска

KЦ1 Изборен 2

Интелигентн
и системи

доц. д-р Симона
Домазетовска

Марковска

312 Изборен 2

ПРОЕКТ

Проф. д-р Даме Коруноски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

МХТ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Управување со хидраулични
системи

ДдЕЗА1-4

Компјутерск
о управувањ
е со машини

и процеси

проф. д-р Атанаско
Тунески

А1-3 Изборен 1

Компјутерск
о управувањ
е со машини

и процеси

Асс.д-р Радмила
Колева

А1-4 Изборен 1

Управување со роботи

проф. д-р Атанаско Тунески

А1-2 десно

Управување со роботи

Асс.д-р Радмила Колева

А1-2 десно

Управување
со погони

проф. д-р Атанаско
Тунески

А1-3 Изборен 2

Управување
со погони

Асс.д-р Радмила
Колева

А1-4 Изборен 2

Мониторинг и управување

проф. д-р Емил Заев

А1-2 лево

Мониторинг и управување

проф. д-р Емил Заев

А1-2 лево

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

АУС 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:23.2.2026 aSc Распореди

Дизајн на
возила

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ

К2-7 Прва група

Дизајн на
возила

Проф. д-р Игор Ѓурков

К2-15 Прва група

Дизајн на WEB
страници

ДдТР312

Втора група

А

ПдРТК2-8 (КЦ)

Истражување во дизајнот

АмЈМК2-14

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје

ИНД 8 семестар


